EP.MERSEN.COM AS 39© 2020 Mersen. Tous droits réservés. Mersen se réserve le droit de modifier, mettre à
jour ou corriger, sans préavis, toute information contenue dans cette fiche technique.
A
S
La série de fusibles photovoltaïques (PV) HP6M de Mersen, a été conçu
pour la protection des systèmes photovoltaïques. Sa construction
améliorée est idéale pour une opération continue et possède une bonne
tenue aux charges cycliques augmentant la longévité du système. Le

@ 100% x In (W)
Capacité
d'interruption (kA)
Dim
(mm)
600
1 HP6M1 L1018565 0.14 0.19 0.31
10 10x38
2 HP6M2 M1018566 0.19 0.26 0.43
3 HP6M3 N1018567 0.64 0.85 1.4
4 HP6M4 Q1018569 0.58 0.77 1.3
5 HP6M5 R1018570 0.65 0.87 1.4
6 HP6M6 S1018571 0.69 0.92 1.5
7 HP6M7 T1018572 0.83 1.11 1.8
8 HP6M8 V1018573 0.92 1.23 2.0
10 HP6M10 X1018575 0.96 1.28 2.1
12 HP6M12 Y1018576 1.12 1.49 2.5
15 HP6M15 Z1018577 0.99 1.32 2.2
20 HP6M20 A1018578 1.25 1.67 2.8
25 HP6M25 K1018610 1.38 1.84 3.1
30 HP6M30 L1018611 1.50 2.00 3.3
HP6M
Fusibles Midget 600V CC (10x38mm) pour systèmes photovoltaïques
N U M É R O S  D E  C ATA LO G U E  E T  C A R AC T É R I S T I Q U E S  É L E C T R I Q U E S
D I M E N S I O N S